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 P 12+13 o F 12+13 årgång 1994-5 
 Anmälan till 9/11 - manna träningsmatcher hösten 2007. 
 Speltid  2  X  30  minuter, bokningstid  70  minuter. 

 
 

Förening:     Åldersklass:   

Tröjfärg:     Antal anmälda lag:   

Vill Ni skriva i var planen ligger på de gula sidorna i telefonkatalogen, alla får lättare att hitta planen. 

Vår hemmaplan heter:    sid.   

Den är bokad för våra hemmamatcher:   dagar från kl.   till kl.   

Alternativ hemmaplan:     sid.   

      Bokningshjälp till hemmamatcherna.       Ej bokningshjälp till hemmamatcherna. 
 Endast i Mölndals och Göteborgs kommuner.  Ta inte något lags tänkta träningstid. 
 

Sätt X i rutorna de veckor och veckodagar ni kan spela. Lite X, färre tänkbara motståndare. 
 41 42 43 44 lov 45  46 47 48 

Vi kan spela följande veckor:                 
         

 Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 
Vi kan spela följande dagar:               

 Bra, klass 4 Bättre, klass 3 Bäst, klass 2 

Till våren tänker laget anmäla sig till förbundets serie klass:       

 Ja Nej 

Ledarna har läst reglerna och sett vad som händer om laget uteblir.   

Vi vill pröva på 9-manna, om det finns flera anmälda lag.   

Kan ert lag tänka sig att någon vecka spela 2 matcher?     

Kan ert lag spela någon bortamatch mot lag från norra Halland?     

Kan ert lag spela någon bortamatch mot lag från södra Bohuslän?     
Med södra Bohuslän menas lag norr om Göteborgs fotbollsdistrikt.   
Den ledare som ställer in någon match skall avboka eller betala domaren och matchplanen. Se reglerna. 
Kontaktman  (textas) 
Namn:     

Adress:     

Postadress:    Tel. kansli:   

Tel. bostad:   arbete:   mobil:   

E-post:     
 

Mölndalsalliancen kommer endast att använda Internet för kontaktlistor och spelschema.  
Anmälan helst på hemsidan eller till: Det går också att faxa anmälan på fax nummer   82 04 74 
Ove Martinsson  Anmälan tillhanda senast onsdag den 12 september 2007. 
Nordängsgatan 14 Betala anmälningsavgiften i samband med anmälan. 
431 69 Mölndal Anmälningsavgift 150 kr/lag.  PG 431 34 40 - 2 
ove@molndalsalliancen.com Tala om när Ni anmält laget för Er klubbs kassör. 
Hemsida: molndalsalliancen.com Ev. frågor besvaras på tel. 82 04 74 kvällstid. 

Obligatoriskt ledarmöte söndag den 16 september 
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F 12+13 och P 12+13 årgång 94-5 
 

Mölndalsalliancen i samarbete med Fotbollsförbundet  har i 19 år organiserat 11 - manna träningsmatcher 
för de lag som spelat färdigt Fotbollsförbundets 7 - mannaserier. Matcherna börjar spelas efter det att era 
7-mannaserier är slutspelade, 11-manna matcherna får heller inte krocka med fotbollsförbundets 
aktiviteter. Mölndalsalliancen gör spelschema, Fotbollsförbundet tillsätter domare. Träffa domaransvarige 
Faruk Alivodic som svarar på era domarfrågor. 
 

Obligatoriskt ledarmöte söndag den 16 september  94, 13 år kl. 18.00 
Obligatoriskt ledarmöte söndag den 16 september  95, 12 år kl. 19.00 

 
Kontaktmannen ser till att det kommer någon på det obligatoriska ledarmötet i Mölndal Fotbolls 
klubbhus, som ligger mellan Åbybadet och friidrotten, (gula sidorna sidan 40 D 6), sista klubbhuset på 
höger sida innan Åby campings infart. 
Om någon ledare inte kommer till mötet, får han finna sig i de andra ledarnas beslut.  

9-manna 
Göteborgs Fotbollsförbund har beslutat sig för att utvärdera 9-manna fotboll för 12- och 13 åringar. 
Utvärderingen kan ev. utmynna i att 9-manna fotboll återinförs i seriesystemet. Drivkraften bakom att 
återinföra 9-manna är att 13-åringar ännu in fyller ut en 11-manna plan fysiskt samt möjligheterna till bra 
fotbollsutbildning bedöms som större inom 9-manna (mindre spelare ger fler bollkontakter etc.).  
Planstorlek: ca 80 X 50 meter. Målstorlek 12 år, 7-manna. 13 år, 11-manna. 
Vill ni prova på någon eller några 9 manna matcher, markera det på inbjudan. 
Mölndalsalliancen vill härmed erbjuda möjligheten för alla lag att prova på 9-manna fotboll och bilda sig 
en egen uppfattning och själv göra sin utvärdering. 
 

Målsättning 12 åringar 
Träningsmatcher 11 - mannafotboll utan seriepress. Låt alla spelare som kommer till matcherna spela 
minst halva matchtiden. Det viktigaste är att lära spelarna använda hela spelplanen. Därför har varje lag 
rätt till en TIME-OUT per halvlek vid behov, endast när det egna laget har full kontroll på bollen. Tala 
om för spelarna att stå still där de är vid TIME-OUT, för att de själva skall se hur dåligt de utnyttjar 
planen t.ex. Kom överens med domaren om TIME-OUT en före matchen. Domaren skall även vara 
instruktör och rätta till fel på matchen. Domararvodet som delas mellan lagen är 210 kr inklusive resa 
enkel väg 15 km. 

Nyhet för i år – 9/11-manna för 13 åringar 
I väntan på fotbollsförbundets kunskapslyft för 14 åringar gör Mölndalsalliancen en mjukstart för 13 
åringar. Vi använder samma regler som i serien ni har avslutat, tillkommer TIME-OUT och att domaren 
även är instruktör under matchen. Domararvodet som delas mellan lagen är 220 kr inklusive resa enkel 
väg 15 km. 

Hemmamatcher 
Om hemmalagen försöker boka sina tider för hemmamatcher själva, kanske ni kan få de tider ni vill ha. 
Ove får bara de tider som blir över när alla andra bokat sina tider. Hälften av era matcher är bortamatcher. 

 

Vädret 
 

Höstväder är inte att lita på, kyla finns det varma kläder för, kallt regn finns det inga bra kläder till. 
Riskera inte barnens hälsa! Vid tveksamt väder, tala med motståndarlaget och domaren om ev. inställd 
match. Vill ni spela matchen när vädret är bättre får ni själva komma överens om dag, plan och tid. Vid 
snöfall blir planen troligen inte skottad.  

Före anmälan 
Läs reglerna vad som händer om ert lag inte kommer till en match utan att ge återbud i god tid. 
Kontrollera att dina spelare kan och vill spela fotboll till början av december. Det är tråkigt för 
motståndarlaget om ditt lag inte kan spela match på grund av att laget spelar någon annanstans eller att 
halva laget är bortrest. Skriv på anmälan de dagar ni kan spela. Ni behöver inte spela på samma 
veckodagar alla veckor. Den ledare som ställer in någon match skall avboka matchplanen och domaren 
eller betala matcharvodet till domaren och planhyran. 
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Kan ni inte fylla i spelbara dagar vid anmälan, komplettera så fort ni kan. Ni bestämmer om ni vill spela 
elljusmatcher på vardagskvällar eller helgmatcher, eller både och. Har ni bara en dag att spela på, blir 
urvalet av möjliga motståndare mindre. Vilken vecka ni vill börja och sluta spela matcher bestämmer ni 
själva. Fyll i alla frågorna för ert eget bästa.  Kan Ni spela vecka 44 på grund av skollovet? 
 

Regler mölndalsalliancens 9/11-manna hösten 2007. 
Avbokad match 

För att slippa planhyra för ej spelad match i Göteborg och Mölndal gäller följande:  
1. Avbokad match som ej beror på vädret, senast 7 dagar före matchdag, till Fritid.  
2. Match som ej spelats på grund av vädret, första vardag efter matchdag, till Fritid. 
     

Om ett lag inte kommer till matchen utan att ge återbud. 
Om ett lag uteblir från matchen, betalar närvarande lag domararvodet på 210 (220) kr till domaren. 
Anledningen till det är att domaren inte skall bli utan arvode därför att ett lag uteblir.  
Bortalag som inte kommer SKALL betala hemmalaget 600 kr som skall täcka domaravode, planhyra mm. 
Hemmalag som inte kommer SKALL betala bortalaget 600 kr som skall täcka domaravode, bensin mm. 
Hemmalag som inte kommer SKALL även betala planhyran.    
Ledarna i lagen kommer själva överens om hur pengarna skall betalas.   

Hemmalag 
Kontrollerar med planansvarige i klubben att matcherna kan spelas, var lagen kan klä om, var 
vaktmästaren finns och vem som tänder elljuset. Står för planhyran. Matcherna på de planer kommunen 
ansvarar för i Göteborg och Mölndal är godkända av Fritid. Stoppar domaren vid ospelbar plan. 
Ej stoppad domare debiterar 210 (220) kr. vilket hemmalaget står för.   
Ställer ni in matchen strax före matchstart delar lagen på domararvodet.   

Bortalag 
Kontaktar hemmalaget ca. en vecka före match. Kan matchen spelas? Behöver ni omklädningsrum? 
Var är omklädningsrummet? Vem öppnar det? Kanske är det ordinarie omklädningsrummet indraget 
vintertid? 
Det lag som ställer in match, avbokar alltid domare och matchplan eller betalar domararvodet och 
planhyran. 
      
    Öppet Tel. Fax  
Domaransvarig Faruk Alivodic   0704-92 53 20  
     farukalivodic@hotmail.com
  
Fritid, Göteborg    8.00 - 12.00 61 18 61 61 18 58  
Fritid, Göteborg   Torsdag       13.00 - 16.00 61 18 61 61 18 58  
     uthyrningen@ioff.goteborg.se
  
Kultur & Fritid, Mölndal Anita Palm  8.00 - 12.00 31516 60 315 16 39  
Kultur & Fritid, Mölndal Karim Jassim 8.00 - 12.00 31516 60 315 16 39  
     lokalbokningen@molndal.se
  
Matchansvarig Ove Martinsson  Kvällstid 82 04 74 82 04 74  
     ove@molndalsalliancen.com 
 
  


